-‘-L‘:-n__: e .
" Montevideo, 10 de enero de 2013 -
R.de D. 017/2013
Acta 834

Reg.2012/12/413

VISTO: Iz solicitud de renuncia al cargo presentada por la funcionaria Sra. Irma
Mandracho ©.6320, para acogerse a los beneficios jubilatorios a partir del 31/1/2013
RESULTANDO: que la funcionaria solicitante cumple con la edad v afios de SEI‘Vil;:iﬂ
requeridos, no estando sometida a procedimientos disciplinarios en tramite:
CONSIDERANDO: que se cumplen los requisitos para aceptar la renuncia por causal
Jubilatoria;
ATENTO: a lo establecido en e] articulo 5° de la Carta Orgédnica de esta
Administracion, aprobada por la Ley N° 16.736 del 5/1/96: en la redaccién dada por el
Art.39 de la Ley 19.009 del 22/11/2012.

EL DIRECTORIO DE LA ADMINISTRACION NACIONAL DE CORREOS

RESUEL VE:

E 1) Aceptar la renuncia presentada por la funcionaria Sra. Irma Mandracho C 6320, a su
I

cargo de Jefe de Sector, Escalafon S, Grado 5 para acogerse a los beneficios jubilatorios
| a partir del 31/1/2013.

2) Agradecer los servicios prestados,

3)Pase a la Division Recursos Humanos

la notificacion y registros
correspondientes. '

[A/SOLANGE MOREIRA DiAZ
VICEPRESIDENTE

CRETARIA GENERAL / Teléfono 914 D?Dﬂ* int. 231 ol 233 fox 225 / Buenos Aires 451 P2 / C.P | lﬂﬂﬁfﬁhﬂmﬁm U*ugﬁ%-




